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DOLAR ENDEKSİ VE ONS ALTIN FED’İN FAİZ KARARINI BEKLİYOR 

Avrupa Merkez Bankası Yönetim Kurulu Üyesi Peter Kazimir, bankanın bir sonraki faiz indiriminin muhtemelen 
Aralık ayında gerçekleşebileceğini dile getirdi. Kazimir, yılın son toplantısına işaret ederek, "Aralık ayına kadar 
beklemeli ve atacağımız bir sonraki adım için ekonomik koşulların netleşmesini görmeliyiz. Ekim ayında bir 
indirim için güçlü ekonomik sinyaller olmadan bu adımı desteklemem zor olur. Ancak o zamana kadar fazla bilgi 
edinmeyebiliriz," dedi. 

Türkiye İstatistik Kurumu Temmuz ayı ücretli çalışan istatistiklerini açıkladı. Buna göre, sanayi, inşaat ve ticaret-
hizmet sektörlerinde çalışan sayısı, geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 3,4 artarak 15 milyon 889 bin 385'e 
ulaştı. 2023 Temmuz ayındaki bu sayı, 2022'de 15 milyon 369 bin 599 olarak kaydedilmişti. Sektörel bazda 
incelendiğinde, sanayi sektöründe ücretli çalışan sayısı değişmezken (5 milyon 100 bin 115 kişi), inşaat 
sektöründe yüzde 8,6 ve ticaret-hizmet sektöründe yüzde 4,3 artış gözlemlendi. 

İtalya Dışişleri Bakanlığı'ndan yapılan açıklamaya göre, Başbakan Yardımcısı ve Dışişleri Bakanı Antonio Tajani, 
Çin Ticaret Bakanı Vang Vıntao ile bir araya geldi. Görüşmede, iki ülke arasındaki ekonomik ve ticari ilişkilerin yanı 
sıra uluslararası gelişmeler de ele alındı. Tajani, İtalya ile Çin arasındaki ilişkilerin yeniden canlanma aşamasında 
olduğunu belirtti. 

Deutsche Bank, Türk tahvillerinin son dönemdeki performansını değerlendirirken, beklenen rallinin henüz 
gerçekleşmemiş olmasına rağmen gelecek altı ay içinde önemli bir toparlanma olacağına inandıklarını ifade etti. 
Banka ekonomistleri, enflasyon gelişmelerinin tahvil getirilerine tam olarak yansımadığını ve geciken gevşemenin 
tahviller üzerinde olumsuz bir etki yaratmadığını da vurguladı. 



Çaprazda parite etkisini görmeye devam ediyoruz. Son 15 iş günü Türk Lirası’nda yaşanan yatay fiyatlamalar 

sonrasında dün paritede yaşanan yükseliş ile birlikte çaprazda 37,90TL seviyesi üzerine geçiş yaşandı. Bugün 

Almanya’da ZEW ekonomik güven endeksi açıklanacak, yurt içinde ise konut satışları verisi takip edilecek. Teknik 

olarak parite yükselişine paralel fiyatlamalar görebiliriz. 37,80TL seviyesi ilk destek bölgesi olacaktır. Bu seviye 

altına geri çekilmelerde 37,70TL ve 37,60TL diğer destek bölgeleri olarak izlenebilir. Olası yükseliş denemelerinde 

37,90TL ilk direnç seviyesi olarak takip edilebilir. Bu seviye üzerinde 38,00TL ana direnç seviyesi psikolojik direnç 

bölgesi olarak ve 38,10TL diğer direnç bölgeleri olarak kısa vadeli takip edilebilir. 

 

 

 

  

Kurda yatay fiyatlama devam ediyor. Dün 34,00TL seviyesi üzerine geçişlerde kalıcılık sağlanamadığını gördük, 

geri çekilmelerde ise 33,85TL önemli destek seviyesi olarak çalışmaya devam ediyor. Bugün yurt içinde konut 

satışları verisi takip edilirken ABD’de ağustos ayı perakende satışlar, sanayi üretimi ve kapasite kullanım oranı 

açıklanacak. Perşembe günkü TCMB PPK toplantısına kadar yatay fiyatlama devam edebilir. Teknik olarak olarak 

sınırlı oynaklığın haftanın ilk işlem gününde devam etmesi beklenebilir. Geri çekilmelerde 33,95TL destek bölgesi 

olmaya devam ediyor. 33,90TL ve 33,85TL bu seviye altında diğer destek bölgeleri. Yükselişlerde 34,00TL ilk 

direnç, bu seviyenin geçilmesi durumunda 34,05TL ve üzerinde 34,10TL direnç bölgeleri olarak değerlendirilebilir.  
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Paritede ABD’de Fed FOMC toplantısı yaklaştıkça değer kaybedeb ABD doları etkisi ile yükseliş dün de devam 

etti. 1,1140 seviyesine yaklaşan yükseliş sonrası kısa vadeli kar satışları yaşansa da 1,1100 üzerinde kalıcılık 

devam ediyor. Bugün Avrupa’da Almanya’da ZEW ekonomik güven endeksi açıklanacak, ABD’de ise ağustos 

ayı perakende satışlar, sanayi üretimi ve kapasite kullanım oranı takip edilecek. Teknik olarak ilk destek seviyesi 

1,1120 olarak karşımıza çıkıyor, bu seviye altında 1,1100 ve sonrasında 1,1080 destek seviyeleri olarak takip 

edilebilir. Yükseliş denemelerinde 1,1135 ana direnç seviyesi, sonrasında 1,1150 ve 1,1170 kısa vadeli diğer 

direnç bölgeleri olmaya devam edecek. 

Ons altında üç günlük yükseliş sonrasında 2590 dolar seviyesi test edildi fakat dün aşılamaması sonrasında 

yukarı yönlü ivmede güç kaybı yaşandığını gördük. Geri çekilmeler ise yarın gerçekleşecek Fed FOMC toplantısı 

öncesinde sınırlı kalmaya devam ediyor. Kısa vadeli 2570 dolar seviyesi kısa vadeli aşağı yönlü kırılmadıkça 

yükselişler devam edebilir. Bu seviyenin aşlağı yönlü kırılması kar satışlarını hızlandırabilir. Teknik olarak 2570 

dolar ilk destek bölgesi olarak takip edilmeye devam edilebilir. Bu seviye altına geçişlerde destek seviyeleri 2560 

dolar ve daha aşağıda 2550 dolar olarak takip edilebilir. Yükseliş denemelerinde 2580 dolar direnç seviyesi 

olacaktır. 2580 dolar üzerinde 2590 ve 2600 dolar diğer direnç bölgeleri olacaktır. 



     

Parite zayıflayan ABD doları etkisi ile dün yükselişine devam etti. Kritik 1,3200 seviyesi üzerine geçişte İngiltere 

merkez Bankası’nın Perşembe günü faiz değişikliğine gitmeyeceği algısında yaşanan güçlenme ile birlikte Fed 

tarafında faiz indirim beklentisinin yükselerek 50 baz puan seviyesi ihtimalinin daha fazla gündeme gelmesi oldu. 

Bugün ABD’de ağustos ayı perakende satışlar, sanayi üretimi ve kapasite kullanım oranı açıklanacak. Teknik 

olarak geri çekilmelerde 1,3200 seviyesi ana destek bölgesi olarak takip edilebilir. Bu seviye altına geri çekilme 

devam edebilir. Aşağı yönlü geri çekilmelerde 1,3185 ve 1,3170 diğer destek bölgeleri olacaktır. Yükselişlerde 

ilk direnç seviyesi 1,3220 bu seviye üzerinde 1,3240 ve 1,3255 seviyeleri kısa vadeli takip edilebilir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gram altında kur fiyatlama etkisinin sınırlı kalmaya devam ettiğini görüyoruz. Perşembe günü gerçekleşecek 

TCMB PPK toplantısında herhangi bir faiz değişikliği beklenmemesi gözlerin yarın gerçekleşecek Fed FOMC 

toplantısına çevrilmesine neden oluyor. Bu nedenle ons altın fiyatlarında yaşanabilecek olası dalgalanma gram 

altın fiyatlarını da doğrudan etkilemesi beklenebilir. Bugün veri akışından bağımsın olarak ons altında 2670 

destek seviyesi izlenmeli. Teknik olarak geri çekilmelerde 2810TL ilk destek olarak takip edilebilir. Bu seviye 

altında 2800TL ve 2785TL diğer destek bölgeleri olarak takip edilebilir. Yükseliş denemelerinde 2820TL seviyesi 

ilk direnç, yükselişin devamında 2830TL ve 2840TL diğer direnç bölgeleri olarak izlenebilir. 
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